

خبر

پیشنهاد کویینزپارکرنجرز به کی‌روش

● براساس اخبار «دیلی‌میل» باشگاه لیگ‌برتری کویینزپارکرنجرز انگلیس به کارلوس کی‌روش سرمربی سابق رئال‌مادرید اسپانیا و فعلی تیم‌ملی ایران برای هدایت این‌تیم پیشنهاد داده است. انتشار پیشنهاد این‌تیم لیگ‌برتری که در حال حاضر در رده هفدهم جزیره قرار دارد، در شرایطی است که هدایت کویینزپارکرنجرز استعفا کرده بود و در صورتی که بتواند روند روبه‌رشدی را رنجرز داشته باشد و بتواند این‌تیم را در لیگ برتر نگه دارد، می‌تواند این شانس را داشته باشد تا سرمربی باقی بماند.
بااین‌حال تونی فرناندس رییس کویینزپارک رنجرز درصدد جایگزینی سرمربی پرتغالی ۶۱ساله ایران به جای هری ردنپ است. مربی باتجربه پرتغالی و دستیار الکس فرگوسن در منچستریونایتد هنوز با تیم‌ملی ایران قرارداد دارد؛ اما در رقابت‌های جام‌ملت‌های آسیا ایران، تیم تحت رهبری وی در مرحله یک‌چهارم نهایی حذف شده است و با این شرایط می‌تواند بازگشت او به لیگ برتر انگلیس قابل درک باشد.

نژادفلاح: به مربی دیگری فکر نمی‌کنم، انتخاب ما درخشان است

● قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس گفت: انتخاب ما درخشان بود و به مربی دیگری فکر نمی‌کنیم. محمدحسین نژادفلاح در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس گفت: با توجه به سوالات مکرری که در روزهای اخیر و هفته گذشته درباره کادر فنی از بنده می‌شود، واجب می‌دانم تاکید کنم به مربی دیگری فکر نمی‌کنم. انتخاب ما درخشان و همتکاران او هستند. همه تلاش و توان ما این است که تیم با کادر فنی فعلی نتیجه بگیرد.

تیم‌ملی ایران ۲۱ مهر ۹۴ در تاشکند به مصاف ازبکستان می‌رود

● فارس: تیم‌های ملی ایران و ازبکستان در صورتی که در مسابقات مقدماتی جام‌جهانی و جام ملت‌ها با یکدیگر هم‌گروه نشوند، سال آینده دیداری تدارکاتی را برگزار می‌کنند. پس از اینکه ازبکستان قبل از جام‌ملت‌های آسیا به خواسته خود که دیدار تدارکاتی با تیم ملی ایران بود، نرسید، مذاکرات و نامه‌نگاری‌ها پس از جام‌ملت‌های آسیا همچنان از سوی فدراسیون ازبکستان با فدراسیون فوتبال ایران ادامه پیدا کرد. بر همین اساس ازبک‌ها در نامه‌ای رسمی به فدراسیون ایران اعلام کرده‌اند که حاضر هستند در تاریخ ۲۱ مهرماه سال آینده در تاشکند برای انجام دیداری تدارکاتی میزبان کشورمان باشند.

ورزش



عکس: محمد رضا شاکری

به خاطر پول به کویت نمی‌روم

حمیده عباسعلی اولین لژیونر کاراته زنان ایران

قهرمانی آسیاست، سرمایه‌گذاری زیادی کرده تا بتواند در کشور خودش قهرمان مسابقات شود. من سه سال پیایی است که قهرمان آسیا می‌شوم و دلم می‌خواهد این قهرمانی همچنان مال من باشد. امیدوارم بتوانم در ژاین چهارمین مدال طلایم را هم بگیرم.»عباسعلی معتقد است تصمیمش برای حضور دوباره در این باشگاه نه به خاطر پول بلکه به‌دلیل شناخته‌ترشدنش در دنیا بوده. هر چند او الا بن مدال طلای بازی‌های آسیایی، بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن و مدال نقره مسابقات آسیایی و جهانی می‌کنند، جواب بدهد. آن‌طور که می‌گویند احتمالش زیاد است کاراته هم تا المپیک ۲۰۲۰ به جمع رشته‌های المپیک اضافه شود و ما هم بتوانیم مدال‌آوری‌هایمان را در این بازی‌های تکرار کنیم.»

ایران نایب‌قهرمان جام جهانی شد

زور هنرمندان به رومانی نرسید

رضا ناصری به‌عنوان دروازه‌بان، محمد نوازی و سعید بیگی، عرصه را برای حضور دیگر هنرمندان کم کرده بود. به این دونام باید رضا حیدریان، کاپیتان سابق تیم‌ملی فوتسال کشورمان و البته پژمان جمشیدی هم اضافه کرد که هردو به‌عنوان هنرمند به این‌تیم اضافه شده بودند؛ اولی به‌عنوان نقاش دومی هم به‌عنوان بازیگر. البته مصدومیت وحید شمسایی مانع از حضور این بازیکن در تیم شد تا عرصه فوتبال هنرمندان بیشتر محلی برای جولان ملی‌پوشان سابق شود. تیم‌ملی کشورمان البته به

غیرفوتبالی می‌دهند اصلا قابل مقایسه با رشته‌ای مثل فوتبال نیست. تصمیم من برای پیوستن به تیم البرموک به خاطر پول نبود بلکه معتقدم مسابقاتی که با حضور رقبای آسیایی و همچنین کاراته‌کاران اروپایی برگزار می‌شود بیشتر به شناساندنم کمک می‌کند.»پرافتخارترین بانوی کاراته‌کار ایران که پله‌های ترقی را خیلی زود طی کرده به‌تازگی نیز با تیم دانشگاه آزاد با عنوان نایب‌قهرمانی از مسابقات جایزه بزرگ امارات بازگشته است: «خوشحالم که امسال بهترین سال ورزشی زندگی‌ام بود. امسال علاوه بر دو مدال طلا و نقره‌ای که در بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی گرفتم با تیم دانشگاه آزاد هم در مسابقات جایزه بزرگ امارات شرکت کردم که توانستم عملکرد خوبی داشته باشم. با توجه به اینکه این رقابت‌ها جایزه نقدی داشت همه تیم‌ها استقبال خوبی از آن کرده بودند و با نفرات اصلی در آن شرکت کردند. تیم الاهلی هم که میزبان بود بهترین نفرات را از تیم‌های اروپایی جمع کرده بود تا بتواند قهرمان شود. خوشحالم کاراته دختران ایران الان به جایی رسیده که توانستیم با همه آن افراد باتجربه رقابت کنیم و تیم دوم مسابقات شویم.»حمیده آرزو می‌کند که کاراته هم روزی به جمع رشته‌های المپیک اضافه شود تا بتواند افتخاراش را با مدال طلای بازی المپیک که بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در دنیاست، تکمیل کند: «ما دختران کاراته‌کار با تمام کمی و کاستی‌هایی که پیش‌رو داریم بعد از سال‌ها توانستیم عنوان قهرمانی را از ژاپنی‌هایی که قدرت بلامنازع این رشته در آسیا و دنیا هستند، بگیریم و قهرمان آسیا شویم. این یعنی ما چیزی از سایر رقبا کم نداریم و با حجاب و پوشش اسلامی می‌توانیم اول باشیم. امیدواریم رایزنی‌هایی که مسوولان این رشته در فدراسیون‌های آسیایی و جهانی می‌کنند، جواب بدهد. آن‌طور که می‌گویند احتمالش زیاد است کاراته هم تا المپیک ۲۰۲۰ به جمع رشته‌های المپیک اضافه شود و ما هم بتوانیم مدال‌آوری‌هایمان را در این بازی‌های

غیر از بازی فینال در سایر بازی‌ها از هنرپیشه‌هایی چون سیدجواد هاشمی، رضا عطاران و محسن تائبنده استفاده کرد و کمی چهره هنری گرفت. ملی‌پوشان کشورمان که پیش‌تر موفق شده بودند در نیمه‌نهایی و در ضربات پنالتی از سد برزیل بگذرند، در بازی فینال به تیم قدرتمند رومانی خوردند و با نتیجه ۴بریک تن به شکست دادند. تک‌گل ایران در این بازی را هم محمد نوازی زد تا در همه بازی‌های تیم‌ملی گل زده باشد. البته رومانی در مسابقات فوتبال چمنی روسیه به‌عنوان قهرمانی رسیده بود و مدعی اصلی قهرمانی در این‌دوره از رقابت‌ها هم بود. گفتنی است دومین دوره این بازی‌ها هم سال آینده به میزبانی ایران برگزار می‌شود.

فوتبال خارجی

تحقیر «آرسنال» در لندن

● چهارشنبه‌شب دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ‌قهرمانان اروپا با دوبازی به پایان رسید. آرسنال در ورزشگاه امارات شهر لندن میزبان موناکو بود که در نهایت با نتیجه ۳بر۱ مقابل میهمان فرانسوی خود تن به شکست داد. در این بازی جفری کنوگبیا در دقیقه ۳۸، دیمتار بریاتوف در دقیقه ۵۳ و یانیک فریرا کاراسکو در دقیقه سوم وقت‌های تلف‌شده نیمه‌دوم، گل‌های موناکو را به‌نمشر رساندند و چمبرلین در دقیقه ۹۰ تنها گل آرسنال را زد. آرسن ونگر، سرمربی آرسنال که در مقابل تیم سابق خود تن به شکست داده بود بعد از این بازی به خبرنگاران گفت: شب وحشتناکی بود اما به موناکو تبریک می‌گویم. این تیم جنگید، بسیار خوب دفاع کرد و در ضدحملات به ما ضربه زد. ما در هر دوفاز بازی دچار اشتباه شدیم. ما موقعیت‌هایی داشتیم که از آنها استفاده نکردیم و دفاع‌مان کشنده بود. بین دونیمه می‌دانستیم که مسلمانانند به خود کار بسیار مهمی است. مهم‌ترین چیزی که در این بازی مشخص شد این بود که همه دیدند چرا موناکو در مرحله گروهی خوب کار کرد. این تیم بسیارمنظم، سازمان‌یافته و ازنظر فیزیکی بسیار قدرتمند است. همچنین جاردیم سرمربی تیم موناکو که توانسته بود برد ارزشمندی را در لندن کسب کند، در جمع خبرنگاران گفت: پیش از بازی، آرسنال را آنالیز کرده بودیم و می‌دانستیم این تیم در نیمه‌اول بازی‌هایش قوی‌تر ظاهر می‌شود و در نیمه‌های دوم کمی افت می‌کند. در نیمه‌اول ما بسیار سازمان‌یافته بازی کردیم که این به ما اجازه داد در نیمه دوم در ضدحملات‌مان بسیار کارآمد و موثر باشیم. در دیگر بازی چهارشنبه‌شب، اتلتیکومادرید نایب‌قهرمان فصل گذشته رقابت‌ها در خانه بایرلورکوزن با نتیجه یک بر صفر تن به شکست داد که تنها گل این بازی را هاکان چالپان‌اوغلو در دقیقه ۵۷ به‌ثمر رساند. در این بازی تایگو در دقیقه ۷۶ از اتلتیکومادرید اخراج شد.

برنامه

مهم‌ترین بازی‌های امشب لیگ‌های اروپا

لیگ برتر انگلستان

منچستریونایتد- ساندلند ساعت ۱۸:۳۰

لسترستی- چلسی ساعت ۲۱

بوندسلیگا آلمان

دورتموند- شالکه ساعت ۱۸

لوشامپیونا فرانسه

لیل- لیون ساعت ۱۸:۳۰

لالیگا اسپانیا

گرانادا- بارسلونا ساعت ۱۸:۳۰

سری آ ایتالیا

کیه‌وو- آتمیلان ساعت ۲۳:۱۵

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR

دل‌ترین سفر

پیوند آگاهی و سفر



خدماتی متمایز در سواحل خلیج فارس
آسیای شرقی و ترکیه

ده خط ۲۲۰۰۱۲۱۲



بلیط رفت و برگشت
برای پرواز های خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید

بوستون ۳/۳۰۰/۰۰۰
تورنتو ۳/۰۵۰/۰۰۰
نیویورک ۳/۲۰۰/۰۰۰
فرانکفورت ۱/۴۰۰/۰۰۰
لندن ۱/۹۰۰/۰۰۰
پاریس ۱/۴۰۰/۰۰۰

راه سبز
۸۸۱۰۶۸۶۸-۸۸۱۰۴۷۲۲

راه سبز
فقط با یک تلفن تورو بلیط خارجی
وداخلی خود را رزرو وخریداری نمایید

۸۸۱۰۴۷۲۲

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی پرواز مستقیم هواپیمایی ماهان
(ایرباس مدرن ۳۴۰)

مورایسی

اقامت رایگان کودکان ۱۲-۲ سال همراه ۲ بزرگسال در یک اتاق در هتل لانگ بیچ، رایگان انجام میشود

✓ گشت اول : بازدید از قلعه سیتادل،گردن بی شهر پورت لوئیس،ناهار،مرکز خرید باگاتل

✓ شب ۷و۸روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی

✓ ۷ وعده میناجه، ۶ وعده ناهار، ۷ وعده شام بوفه

✓ تاریخ حرکت ۲۸ اسفند و ۶ فروردین

✓ گشت دوم :گردش با کشتی مدرن تفریحی کاتاماران،غواصی،شنا با دلفین ها تماشاى آبشار،ناهار باربیکیو روی عرشه کشتی

✓ راهنمای فارسی زبان از ایران و راهنمای محلی

✓ سیسم کارت، بیمه مسافرتی،ترانسفر و ویزا

✓ نرخ کودک زیر ۲ سال ۶۰۰۰۰۰۰ ریال است

AMBER (ALL) 4*
۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۱۲۵۰\$

LONG BEACH (FB) 5*+
۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۱۷۰۰\$

LE TOUESROC (FB) 5* ++
۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۲۱۰۰\$

تعطیلات رویایی(قطریه)
۲۲۲۴۳۰۴۰